
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000057/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000036/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

29/06/2017 às 08:00 hs

29/06/2017 às 08:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 14/06/2017

000869 - BH FARMA COMÉRCIO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Simão Tamm, 257 - Cachoeirinha, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 42.799.163/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              9.778,30          (  Nove Mil e Setecentos e Setenta e Oito Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006464 - BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Presidente Tancredo Neves, 3269 - CASTELO, Belo Horizonte-MG

31.330-430CEP..................................:

CNPJ 18.269.125/0001-87 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             22.923,75          (  Vinte e Dois Mil e Novecentos e Vinte e Tres Reais e Setenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006593 - Cristal Pharma LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Severino Ballesteros Rodrigues, 390 - Ressaca, Contagem-MG

32.000-000CEP..................................:

CNPJ 06.073.848/0001-27 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             20.824,65          (  Vinte Mil e Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006679 - DROGARIA E FARMÁCIA NUNES PEREIRA LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 392 - B - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 01.422.569/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             31.225,10          (  Trinta e Um Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004555 - JPJ Comércio de Medicamentos LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida RIBEIRO PENA, 74 - loja 4 - Centro, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

CNPJ 12.721.401/0001-10 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            125.031,50          (  Cento e Vinte e Cinco Mil e Trinta e Um Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000057/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000036/2017

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 30 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa


